[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2022						                                № 434

г. Нолинск

О внесении изменения в постановление администрации Нолинского района от 17.03.2020 № 203

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 01.06.2022 № 270-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 25.03.2020 № 122-П» и во исполнение  распоряжения министерства культуры Кировской области от 02.06.2022 № 169 «О внесении изменений в распоряжение министерства культуры Кировской области от 17.03.2020 № 46» администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации Нолинского района от 17.03.2020 № 203 «О введении ограничительных мер по предупреждению распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCOV» следующие изменения:
1.  Пункты 1.1, 1.2,1.3 постановления исключить.
          2. Настоящее     решение    вступает   в    силу   с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2022 года.

Глава  администрации
Нолинского района			Н.Н. Грудцын
Разослать: в дело, Коробейниковой Н.А., МКУК «Нолинская ЦБС», МКУК «ЦКС», Нолинская детская школа искусств, Спортивная школа, юридический отдел
image1.jpeg
22